
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01062441- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la Escuela de Bibliotecología en la cual solicita refrendar la Resolución Interna N° 05/2022,
dictada en uso de las atribuciones conferidas por la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo (Reglamento de
Escuelas); y

CONSIDERANDO:

lo previsto por el artículo 6°, inc. "l" de la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo, y por el artículo 18° de la
Ordenanza 02/11 del H. Consejo Directivo;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: REFRENDAR la Resolución Interna N° 05/2022 dictada por la Escuela de Bibliotecología por la que
designa a los miembros de la "Comisión Asesora de Práctica Profesional Supervisada y Trabajo Final” que
desempeñarán las funciones establecidas en la Res H.C.D. 334/2018, desde el 03 de octubre de 2022 hasta el 03
de octubre de 2023:

Docentes Titulares:

Prof. Marcela Beatriz Verde, Legajo 26.548

Prof. Judith Analía Disderi, Legajo 49.653

Prof. María Carmen Ladrón de Guevara Legajo 26.813

Prof. Silvina Marcela Angelozzi Legajo 35.437

Prof. Lilia Verónica Lencinas, Legajo 38.873

Docente Suplente:

Prof. María Celeste Maldonado, Legajo 36.979



ARTÍCULO 2º: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

ck





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución Interna


Número: 


Referencia: Renovación Comisión Asesora de PPS y TF


 
VISTO:


          Que la Escuela de Bibliotecología solicita la renovación de la "Comisión Asesora de Práctica Profesional
Supervisada” de la carrera Licenciatura en Bibliotecología y Documentación, designada para actuar conforme a lo
establecido en la Res H.C.D. 334/2018;


            Que la nueva comisión asumirá además las tareas de acompañamiento y asesoramiento a los estudiantes
que estén realizando Trabajos Finales según la Res. H.C.D. 313/2011; Y


 CONSIDERANDO:


             Que se da cumplimiento a la reglamentación vigente.


            Que en sesión presencial nro.10 del Consejo de la Escuela de Bibliotecología del día 07 de diciembre de
2022 se aprobó por unanimidad la propuesta de los miembros de la Comisión


Por ello,


LA DIRECTORA de la


ESCUELA DE BIBLIOTECOLOGÍA


FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES


RESUELVE:


ARTÍCULO 1º: Designar a los miembros de la  "Comisión Asesora de Práctica Profesional Supervisada y
Trabajo Final” que desempeñarán las funciones establecidas en la Res H.C.D. 334/2018, desde el 03 de octubre
de 2022 hasta el 03 de octubre de 2023.


Docentes Titulares:


Prof. Marcela Beatriz Verde, Legajo 26.548


Prof. Judith Analía Disderi, Legajo 49.653







Prof. María Carmen Ladrón de Guevara Legajo 26.813


Prof. Silvina Marcela Angelozzi Legajo 35.437


Prof. Lilia Verónica Lencinas, Legajo 38.873


Docente Suplente:


Prof. María Celeste Maldonado, Legajo 36.979


ARTÍCULO 2º: Protocolicese, comuníquese y archívese.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 14 de Diciembre de 2022

		numero_documento: RI-2022-5-E-UNC-EB#FFYH

				2022-12-14T18:08:27-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Isabel Celina Mendoza

		cargo_0: Directora de Escuela

		reparticion_0: Escuela de Bibliotecología Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-12-14T18:08:33-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1530-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 21 de Diciembre de 2022
		2022-12-21T14:14:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T22:50:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T22:50:39-0300
	GDE UNC




